ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH KON TUM                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   436/QĐ-UBND                             Kon Tum, ngày 13 tháng 5 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay thế, bổ sung thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị
Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 131/2002/QĐ-TTg ngày 04 tháng 10 năm 2002 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ngân hàn Chính sách xã hội Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 979/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Ban Đại diện Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-HĐQT ngày 06 tháng 6 năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Đại diện Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 205/TTr-NHCS ngày 06 tháng 4 năm 2011 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 582/TTr-SNV ngày 09 tháng 5 năm 2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum, như sau:
1. Ông Đặng Đức Thắng, Phó Giám đốc phụ trách Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum, làm Phó Trưởng Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum, thay bà Hà Thị Minh;

2. Ông Bùi Thanh Bình, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, làm thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum, thay ông Nguyễn Văn Bình, nguyên Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

3. Bổ sung bà Phan Thị Thủy, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Kon Tum, làm thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của các thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum nêu tại Điều 1 Quyết định này thực hiện theo quy định tại Quyết định số 979/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Ban Đại diện Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum.
Điều 3: Các ông, bà: Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Kon Tum   và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Tỉnh ủy;

                       CHỦ TỊCH
- TT HĐND tỉnh;            (thay b/cáo);                                                      (Đã ký)
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu VT-NC3-KTTH1.

                 Nguyễn Văn Hùng
2